نحو کرد.«کت پانه» ۴۵ ساله سال گذشته به اتهام تلاش برای براندازی حکومت کره‌شمالی به ۱۵ سال حبس با اعمال شاقه محکوم شد.

ناظران سیاسی می‌گویند که این اقدام کره‌شمالی روی بهبود روابط واشنگتن و پیونگ‌یانگ اثر خواهد گذاشت.سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته از این تصمیم پیونگ‌یانگ شگفت‌زده شده است.

یک‌شنبه ۱۰ شهریور ۱۳۹۲ // ۲۴ شوال ۱۴۳۴ | اول سپتامبر ۲۰۱۳ | شماره ۲۰۵۸

کیهان

رایزنی‌های فشرده در منطقه و جهان درباره حمله احتمالی

وحشت از پیامدهای جنگ در جبهه غرب شکاف انداخت

سرویس خارجی -

وحشت از پیامدهای جنگ موجب شکاف در جبهه غرب علیه سوریه شد و واشنگتن به منظور پیدا کردن هم‌راهان جدید رایزنی‌های فشرده خود را آغاز کرده است.